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Årsredovisning 

för 

 

2025-12-31 

Verksamhetsberättelse 

Styrelsen, sammanträden mm. 

Sotenäs Fältrittklubb som bildades 1975 och har under året avverkat sitt 50 verksamhetsår, 

vid årsmötet den 9 mars 2025 valdes följande personer: 

Ordförande: Tyvärr har ordförandeposten varit vakant under verksamhetsåret 2025, 

styrelsemöten har genomförts med våra två viceordförande, som ordföranden. 

Ledamöter:   Björn Knutsen,  omval 2 år  (vald till årsmötet 2027) 

   Carl Forsberg,  nyval 2 år  (vald till årsmötet 2027) 

  Irma Bergsten nyval 1 år (US representant i 

styrelsen) 

Suppleanter:  Marie ”Majja” Olsson omval 1 år (vald till årsmötet 2026) 

  Eivor Helmersson omval 1 år (vald till årsmötet 2026) 

  Jennie Bergsten nyval 1 år (vald till årsmötet 2026) 

  Maria Eylis  nyval 1 år (vald till årsmötet 2026) 

Ledamöter som vars mandatperiod utgår vid årsmötet 2026: 

  Nina Anyai  (kvarstår till årsmötet 2026) 

  Anne Sävström (kvarstår till årsmötet 2026) 
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Revisorer under verksamhetsåret har varit Håkan Axelsson och Therese Mancini 

Valberedning Inger Larsson, Jeanette Karlsson, Tina Ehn 

Styrelsen konstituerade sig enligt följande: 

Ordförande:  Vakant 

Vice ordförande Anne Sävström, Björn Knutsen 

Kassör  Nina Anyai 

Sekreterare  Carl Forsberg 

Personalansvar Anne Sävström, Nina Anyai, Maria Eylis 

Tävling  Jennie Bergsten 

Sponsorer  Eivor Helmersson 

Info/hemsidan Marie ”Majja” Olsson 

US frågor  Irma Bergsten 

Arbetsutskott Anne Sävström, Carl Forsberg, Nina Anyai 

Firmatecknare Nina Anyai 

Styrelseledamot som avgått under 2025: Anne Sävström  

Övriga ansvarsområden utanför styrelsen: 

Tävling och Halloween  Anna Nyström och Therese Strengsdal 

Café Gnägget Katrin Pettersson, Anne Sävström, Eivor Helmerson 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 9 ordinarie protokollförda styrelsemöten, 

stallmöte och medlemsmöte har genomförts, personalmöten och arbetsutskottet har 

träffats för att förbereda underlag till kommande styrelsemöten. 

Sotenäs Fältrittklubb anlitar Hasselöns Bokföringsbyrå för löneadministrationen, som med 

stöd från Tina Ehn som ser till att underlag kommer in i tid till byrån. 

Medlemsavgifter/antal medlemmar 

Antal medlemmar var 98 st. per den 31 december 2025 (72 st. per den 31.12.24) VI betalar 

259: --per medlem till Svenska Ridsportförbundet 

Medlemsavgifterna för medlemmar i Sotenäs Fältrittklubb 2025 har varit: 

Senior 500: -- Junior 400: -- Familj: 1 100: -- 
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Verksamheten/ Ridskolan/ Uthyrning stallplatser. 

För att sköta vår verksamhet och uppdrag så krävs att vi har anställd personal och här 

kommer en presentation av vår anställda personal, som varit anställd under 2025. 

Ridlärare  Paulina Jigstrand 

Stallansvarig  Kristine Backman Höglund 

Hästs- och stallskötare Carmen Karlsson 

Sommarvikarie Linn Robinsson 

Vikarier  Irma Bergsten, Anna Nykvist, Maria Sandberg 

Vi har genomfört 6 st. personalmöten under 2025. Genomgång har gjorts av arbetsrutiner, 

scheman och arbetsmiljön. 

 

Vi har haft 54 ridande elever i våra grupper under måndag, tisdag och torsdag, grupper har i 

stort sett varit fulla under terminerna. Och vår ridlärare har utöver detta erbjudit ridande 

elever att rida extra genom privatlektioner, vilket har varit mycket uppskattat. Vårt arbete 

med att få in teoriundervisning i schemat har blivit bättre och kommer att utvecklas under 

kommande år. Vårt hästmaterial begränsar ibland hur många elever vi kan ha i grupperna. 

Vi arrangerade lägerverksamheten under sommaren 2025 som var populär och även där var 

lägren i stort sett fullbokade, med några få undantag. Vi erbjuder även uteritter och 

privatlektioner under sommaren vilket är väldigt populärt. 

Under terminerna har vi även ett medryttarkoncept som samlar ca 15 st. ungdomar, under 

ett koncept där elever tar hand om en klubbhäst under helger, ibland båda dagarna och det 

finns även möjlighet att boka sig på en utav dagarna. Det är populärt och klubben är väldigt 

tacksamma för att våra elever vill och tar ansvar under ledning för de flesta av våra 

lektionshästar under helgerna. Meningen med denna aktivitet är att våra elever ska känna 

på att ”ha egen häst”, Vi är tacksamma över anhörigas engagemang i denna del av 

verksamheten, för barnen, ungdomarna behöver mycket stöd för att känna sig trygga i den 

verksamheten, och vi har planer på att utveckla detta under kommande år. 

Carmen Karlsson har vidareutbildat sig under 2025 genom att gå Hästskötarutbildning på 

Axevalla Hästcentrum, utbildningen är klar i april 2026 då Carmen återgår till att arbete 

100% i ridskolans tjänst. 

Vill även rikta ett stort tack till våra vikarier som ställt upp som under året både vid 

sjukfrånvaro och att täcka upp den resterande tjänsten pga. Carmens studier. Vi är mycket 
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tacksamma för detta!  Det är ett flertal övriga som med entusiasm ställer upp när vi behöver 

ofta med kort varsel, för att lösa vårt dagliga arbete. 

Ett stort tack till all vår personal! 

Klubbhästar under året. 

Vi vill gärna uppmärksamma våra trotjänare på klubben, våra RIDSKOLEHÄSTAR, som också 

är våra arbetskamrater. 

EA 25 år   Felix 12 år 

  

Henry 15 år   Timon 14 år 

Cocos 11 år   Ellen 11 år 

Frida 17 år   Picador såld 

Vicky 12 år   Kotten 13 år 

Lånehästar under 2025:    Shiron, som tyvärr lämnade oss under året. 

   Woody nyanländ under 2025 

Medlemsuppstallade hästar. 

Denna del av vår verksamhet är mycket viktig, om ridskoledelen är ett av benen vi står på så 

är denna del det andra benet av innehållet på Sotenäs Fältrittklubb. 

Vi har under året haft full beläggning, med många trogna hästägare samt även fått in ett par 

nya hästägare i vårt stall. 

Och i slutet av året står det 16 st. medlemsuppstallade hästar hos oss.  Tyvärr har två 

hästägare flyttat från anläggningen under 2025. 

Våra hästägare är en mycket värdefull grupp när det gäller det ideella arbete på klubben 

genom vårt joursystem, vilket innebär skötsel och omvårdnad av samtliga hästar under 

lördagar, söndagar och övriga helger under året. 

Det är många av våra medlemmar som ställer upp för att det ska fungera i både verksamhet 

och anläggningsskötsel, svårt att nämna alla men ni ska veta att styrelsen och personal 

uppskattar ert arbete och vi är medvetna om att vi säkert bli mycket bättre på att 

uppmärksamma detta! 

Tyvärr har vi inte genomfört hästägarmöten i den utsträckning som det finns behov av, detta 

på grund av tidsbrist från ansvariga. Det enda mötet som blev av var den 15 oktober 2025. 
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Sommaruppstallningar: 

 Under sommaren hyrde vi även ut våra karantänboxar, vilket var väldigt uppskattat och 

ännu flera stod på kö för att få sommaruppstallning på klubben 

Anläggningen 

Under året 2025 har styrelsen gjort vad som har stått i vår makt att sköta anläggningen, 

klubben har en stor underhållsskuld sen flera år tillbaka, och vi följer en underhållsplan så 

gott det går, åtgärdar där det är akut och har stor hjälp av ideella krafter.  

Vi har kontakt med vår kommun där det gäller större investeringar på anläggningen, som 

äger till stor del av byggnaderna. 

Vi är mycket medvetna om de brister som finns och de är noterade, såsom ventilationen, 

ridhustaket, våra hagar och dess underlag med tillhörande staket, samt underlag och staket 

runt våra paddockar. Och det finns inplanerade möten med kommunen i början av 2026. 

Vi vill gärna nämna några personer som vi är mycket tacksamma finns på anläggningen när 

det krävs snabb hjälp med vatten el eller annat som strular. 

Det är Torgny Johansson, Morgan Oskarsson, Ulf Nyström, Hans Ryding, Anne Sävström, 

Elisabeth Axelsson. 

Café Gnägget 

Vårt café Gnägget fyller en mycket viktig funktion, inte minst som en viktig mötesplats för 

alla som besöker klubben att få en kopp kaffe med något gott till kaffet eller annat under 

tiden man som förälder, och övriga besökare under våra ridskoledagar. När vi har övriga 

evenemang som t.ex. tävlingar, Halloween finnas det ett ställe där man känner sig varmt 

välkommen av våra eldsjälar i ställer upp och håller ställningarna i caféet. Sköter inköp, 

bakar ser till att vi alla känner oss varmt välkomna till klubben. Det är många som ställer upp 

med Katrin, Anne och Eivor i ledningen. 

Tusen tack för er insats! 

 

Sponsorer till Sotenäs Fältrittklubb 

Tack vare ett aktivt sponsorarbete, av Eivor Helmersson har vi flera sponsorer som bidragit 

till vår verksamhet under 2025. Sponsorer har i reda pengar betalt 28.500:-- men det är 

ytterligare stöd i form av tjänster och varor från företagen i nedanstående lista. Ni förgyller 

alla vår verksamhet på ett flertal olika sätt, vilket vi är mycket tacksamma för. 
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• Agria Djurförsäkring 

• Axima 

• Beijer Bygg 

• Bella Gästis 

• Datia 

• Fastighetsbyrån 

• Hasselöns Bokföring 

• Hunnebo Gräv och Mark 

• Heljeröd Sten och Stubb 

• ICA Skeppet 

• Marenor 

• Munkedals Kvarn 

• Preem 

• Peab 

• Tant Anton 

Ett stort tack till alla våra sponsorer! 

Året är 2025 och SFK firar 50 års jubileum. 

Året var 1969 då Ingemar Eliasson arrenderade gården Assleröd. Han var hästhandlare och 

fyllde stallet med olika djur, vilket blev att paradis för barnen. På sommaren flyttade många 

hästar dit för sommarbete och då hände det att några ungdomar fick chansen att rida. Man 

minns att man betalade 10: -- hämtade träns och hjälm och sedan cyklade man ut till hagen 

på Örn, och fångade hästarna och red tills solen gick ner. 

Med åren började ungdomarna med hjälp av föräldrar, organisera sig med ridlärare och 

lektioner och 1975 bildades äntligen Sotenäs Fältrittklubb. Sedan dess har många underbara 

hästar och ridlärare lärt barn och vuxna att bli duktiga ryttare. En viktig person i detta skede 

var Bodil Ryberg och som idag är hedersmedlem. 

Erik Martinsen och Maria Eylis sökte bilder, berättelser och personer som hade varit med 

från början, Resultatet har blivit en jättefin och informativ utställning om vår klubbs historia 

som går att beskåda i cafét på klubben. 

I klubbens begynnelse var det lite vilda Wester så vad kunde passa bättre än att starta 

firandet med att bjuda in till en fest den 24 maj, med Western ryttare från Quarter Creek 

som visade oss både barel race och roping. I cafét serverades cowboysoppa och vi hade en 

trevlig familjedag med lekar, lotterier och som avslutning fick barnen rida på Quarter 

hästarna och prova att kasta lasso. 

Under året har en del av våra tävlingar gått i jubilulemsårets tecken, med särskilda rosetter 

som gav de som deltagit i dessa tävlingar ett minne av klubbens 50 års jubileet. 
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Julshowen som gick av stapeln den 14 december, med ett späckat program och som 

avslutades med ett tårtkalas i cafeterian där vi bjöd våra medlemmar och gäster på kaffe och 

tårta speciellt framtagen för detta tillfälle. 

Panta Mera: 

Panta Mera insamlingen och sortering har pågått intensivt, speciellt under 

sommarmånaderna, ett ideellt och fantastiskt betydelsefullt engagemang som betyder 

mycket för föreningen, det ger ett viktigt ekonomiskt tillskott för Sotenäs Fältrittklubb och 

det ger föreningen som uppmärksammast i media då insamlingen är en föreningstävling där 

klubben kämpar om en topplacering varje år. Klubben har i ett flertal år kommit etta i 

föreningskampen och även för 2025 placerades vi i absoluta toppen i Sverige genom att ta 

hand om andraplatsen!  Genom detta engagemang visar Sotenäs Fältrittklubb inte bara 

framåtanda inom ridning utan också ett starkt miljömedvetande och gemenskap där 

medlemmar bidrar till klubbens framgång och hållbarhet. 

Ett stort tack till alla de medlemmar som bidrar med att tömma, sortera och leverera pant. 

Och ett speciellt tack till de eldsjälar som får denna verksamhet att fungera!   

Värt att berätta är att Panta Mera ger klubben en intäkt på ca 220.000: -- per år vilket är 

oerhört viktigt, utan den intäkten skulle föreningen haft stora problem med att överleva. 

Vi välkomnar flera medlemmar att engagera sig i Panta Mera insamlingen! 

Tävlingsverksamheten 

Tävlingsaktiviteterna under året har varit många och mycket uppskattade av våra gäster och 

medlemmar. 

Foljande evenemang har genomförts: 

WE= Working equitation 

WE-träning  16 april 

WE-träning  30 maj 

Paj and Jump  6 juni / 39 starter 

WE-träning  6 september 

0* WE tävling 7 september / 19 starter 

Pay and WE  7 september / 5 starter  

Jubileumscupen 4-5 oktober / 17 st starter i dressyr    
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                                          4-5 oktober /  21 starter i WE 

  4-5 oktober / 19 starter i hoppning 

Paj and Jump 29 oktober  22 starter 

Ridskolecupen i WE 21 november  9 starter 

Mulle- caprilli 20 december 12 starter 

Spökvandring/Halloween 

Spökvandring  31 oktober 283 biljetter sålda 

Tävlingskommittén vill tacka alla deltagare och funktionärer som deltagit i våra 

arrangemang, och vi vill tacka Anna Nyström och Therese Strengsdal som leder detta arbete 

under året,  

Vilket har inneburit att tävling och spökvandringen har givit ett överskott till klubben under 

2025 med 40.020: -- vilket är mycket bra! 

US aktiviteter 

Med Irma Bergsten som ledare tillsammans med Kristine, Carmen och Paulina från vår 

anställda personal i stallet har en hel del aktiviteter genomförts under året. 

Ställt upp med ponnyer där andra aktörer haft evenemang, i framför allt i vår kommun, för 

att erbjuda ponnyridning för barn, det har även varit en viktig del av att marknadsföra oss 

och kanske gett ringar på vattnet av nya elever in i ridskolan. 

Stallhäng, pyssel och tacomys med ungdomarna vid flera tillfällen under året har genomförts 

Utvecklat funktionen ”Stallvärdar” i stallet som hjälp till ridande elever, föräldrar och även 

som stöd till vår ridlärare inför ridlektioner, samt när vi anordnar ridläger. Ungdomarna har 

en mycket uppskattad roll i verksamheten med denna tjänst. Här har vår anställda personal 

varit delaktiga. 

Julshowen 2025, var en succé ledd av Irma Bergsten, med en uppvisning med våra elever 

som rider på ridskolan, många timmar av planering och träning resulterade i en jättefin 

julshow, där vi fick otroligt mycket gensvar från våra publik och gäster. I samband med detta 

pågick en marknad i vår cafeteria med lokala hantverkare som visade sina alster, lotterier 

med fina priser, och dagen avslutades i jubileumsårets tecken med tårtkalas. 

Avslutningsvis vill ungdomarna tacka alla som medverkat under alla aktiviteter, och nu 

lämnar vi 2025 och ser fram emot ett nytt år med nya och roliga möjligheter. 
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Sökta bidrag under 2025. 

Sotenäs kommun-Anläggningsbidrag 50.000: --  

Sotenäs kommun, driftsbidrag 240.000:-- 

Hela Sverige ska leva Fyrbodal sökt stöd för vårt jubileumsår, beviljats med 10.000:-- 

Eugeniastiftelsen sökt 160.000:-- ( beviljat 40.000:--) Tillgänglighets anpassning-Utbetalas 

2026! 

Thordensstiftelsen 150.000:-- (beviljat 100.000:--) Utbetalas 2026! 

Investeringar som gjorts under 2025: 

• Årligt underhåll av ridhusunderlaget  

• Ny utrustning till kontoret i form av en ny dator, skärm och skrivare. 

• Ny avfuktningsmaskin till torkrummet. 

• Halkskydd har monterats på rampen upp till cafeterian 

Övrigt 

Vi har haft genomgång av arbetsmiljön med åtgärdsförslag att genomföra. 

Vi har haft besök av Svenska ridsportförbundet och ett besöksprotokoll har genomförts, med 

fokus på hästarnas miljö och säkerhet.  

Vi har ett anlitat företag som kontrollerar våra brandsläckare regelbundet, och har så gjort 

även i år. 

Vi har genom vårt försäkringsbolag aktiverat skadedjurbekämpning i framförallt 

stallbyggnaderna under året. 

Det finns fortfarande behov av att följa upp arbetsrutiner och upptäcka risker. Både i rutiner 

och i den fysiska miljön som i den psykosociala miljön. 

Styrelsen har under året tagit ett ökat ansvar för ridskolans verksamhet och drift, delvis, på 

grund av att vi för tillfället inte har någon anställd med ett övergripande verksamhetsansvar.  

Genom samverkan med Sisu idrottsutbildarna har vi fått stöd och möjligheter delta i olika 

utbildningar, både för medlemmar och styrelsen 
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En föreningsträff för ridskolor på VANN , fredagen den 26 och lördagen den 27 september, 

deltog Kristine Backman Höglund, Carmen Karlsson, Ellen Broberg, Elvira Plahn samt Nina 

Anyai där det handlade om hur vi på bästa sätt kan behålla våra medlemmar och utveckla 

verksamheten så att fler väljer Sotenäs Fältrittridklubb 

Städ och fixardag den 13 april. 

Strandstädning den 12 april 

Slutord 

Sotenäs Fältrittklubb vill genom styrelsen framföra ett stort tack för det gångna 

verksamhetsåret till alla våra medlemmar, personal och funktionärer. 

Assleröd den 22 februari 2026. 

 

 

Ordförande, vakant………………………………………………………………………………………….. 

 

Vice ordförande, Anne Sävström…………………………………………………………………….. 

 

Vice ordförande, Björn Knutsen………………………………………………………………………. 

 

Sekreterare, Carl Forsberg………………………………………………………………………………. 

 

Kassör, Nina Anyai………………………………………………………………………………………….. 

 

Us ledamot. Irma Bergsten……………………………………………………………………………… 
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Förvaltningsberättelse för Sotenäs Fältrittklubb 

2025.12.31. 
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